
 

 

 

Harmonogram spotkań indywidualnego specjalistycznego 

poradnictwa psychologicznego  
w ramach projektu 

„Spadochron sukcesu!!!” nr: RPWP.07.01.02-30-0042/17   

Miejsce realizacji: Wiejski Dom Kultury w Lipiej Górze, Lpia góra, 64-820 Szamocin 

 

Data Godzina Formy wsparcia 
Imię i nazwisko 

psychologa 
Miejsce realizacji 

wsparcia 

27.09.2018 

8:00-10:00 

Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne  

Jacek Skowronek 

Wiejski Dom 

Kultury  

Lipia Góra 

64-820 Szamocin 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

28.09.2018 

8:00-10:00 

Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Jacek Skowronek 

Wiejski Dom 

Kultury  

Lipia Góra 

64-820 Szamocin 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

29.09.2018 

8:00-10:00 

Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Jacek Skowronek 

Wiejski Dom 

Kultury  

Lipia Góra 

64-820 szamocin 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

- 

18:00-20:00 

01.10.2018 

14:00-16:00 Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Jacek Skowronek 

Wiejski Dom 

Kultury  

Lipia Góra 

64-820 Szamocin 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

02.10.2018 

14:00-16:00 Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Jacek Skowronek 

Wiejski Dom 

Kultury   

Lipia Góra 

64-820 Szamocin 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

03.10.2018 16:00-18:00 

Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Jacek Skowronek 

Wiejski Dom 

Kultury  

Lipia Góra 

64-820 Szamocin 

 

 



 

Harmonogram spotkań indywidualnego specjalistycznego 

poradnictwa psychologicznego  
w ramach projektu 

„Spadochron sukcesu!!!” nr: RPWP.07.01.02-30-0042/17   

Miejsce realizacji: ul. Henryka Sienkiewicza 2, 64-800 Chodzież 

 

Data Godzina 
Forma  

wsparcia 

Imię i nazwisko 

psychologa 

Miejsce realizacji 

wsparcia 

29.09.2018 

8:00-10:00 

Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Paweł Szałek 

ul. Henryka 

Sienkiewicza 2 

64-800 Chodzież 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

30.09.2018 

8:00-10:00 

Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Paweł Szałek 
ul. Henryka 

Sienkiewicza 2 

64-800 Chodzież 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

01.10.2018 

8:00-10:00 

Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Paweł Szałek 
ul. Henryka 

Sienkiewicza 2 

64-800 Chodzież 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

 

 

 

 

02.10.2018 

 

 

 

 

08:00-10:00 Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Paweł Szałek 

ul. Henryka 

Sienkiewicza 2 

64-800 Chodzież 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Paweł Szałek 

ul. Henryka 

Sienkiewicza 2 

64-800 Chodzież 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

 

 

 

 

 

 



 

Harmonogram spotkań indywidualnego specjalistycznego 

poradnictwa psychologicznego  
w ramach projektu 

„Spadochron sukcesu!!!” nr: RPWP.07.01.02-30-0042/17   

Miejsce realizacji: ul. Jagiellońska 5, 64-800 Chodzież 

Data Godzina Forma wsparcia 

Imię i nazwisko 

doradcy 

zawodowego 

Miejsce realizacji 

wsparcia 

01.10.2018 

8:00-10:00 

Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Katarzyna Lecyk 
ul. Jagiellońska 5, 

64-800 Chodzież 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

02.10.2018 

8:00-10:00 

Indywidualne, 

specjalistyczne 

poradnictwo 

psychologiczne 

Katarzyna Lecyk 
ul. Jagiellońska 5, 

64-800 Chodzież 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

 


